od akcjonariuszy, którzy nie zgadzają się na zmiany, jeżeli uchwała w tej sprawie będzie powzięta większością 

dwóch trzecich głosów, w obecności osób reprezentujących co najmniej połowę kapitału zakładowego. 

KAPITAŁ I AKCJE 

§ 6 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 122.408,20 zł (sto dwadzieścia dwa tysiące czterysta osiem 

złotych dwadzieścia groszy) i dzieli się na 1.224.082 (jeden milion dwieście dwadzieścia cztery tysiące 

osiemdziesiąt dwie) akcje, w tym: 

a) 1.098.013 (jeden milion dziewięćdziesiąt osiem tysięcy trzynaście) akcji zwykłych na okaziciela 

serii A, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja,  

b) 99.819 (dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset dziewiętnaście) akcji zwykłych na okaziciela 

serii B, o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja,  

c) 26.250 (dwadzieścia sześć tysięcy dwieście pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii C,  

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda akcja. 

1a. Kapitał zakładowy Spółki został warunkowo podwyższony o kwotę nie wyższą niż 4.200,00 

(cztery tysiące dwieście) złotych w drodze emisji nie więcej niż 42.000 (czterdziestu dwóch tysięcy) akcji zwykłych  

na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda. Objęcie akcji serii D przez osoby 

uprawnione z warrantów subskrypcyjnych serii B nastąpi na podstawie uchwały nr 5/2025 Nadzwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 26 listopada 2025 roku.